
Telefono e posta elettronica 

Art. 13, comma 1, lettera d), del d.lgs. 33/2013  

PEC: protocollo.gorno@pec.it  

Fax unico per tutti gli uffici: 035.708019 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

Protocollo protocollo@comune.gorno.bg.it 035.707145 

Anagrafe/Stato Civile/Elettorale anagrafe@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 1 

Ufficio segreteria/Istruzione/Cultura segreteria@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 5 

Biblioteca biblioteca@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 9 

Ecomuseo info@ecomuseominieredigorno.it 035.707145 int. 8 

 

SETTORE SERVIZI SOCIALI 

Ufficio Servizi Sociali servizi@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 2 

Assistente sociale anagrafe@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 8 

 

SETTORE FINANZIARIO 

Ufficio Ragioneria ragioneria@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 7 

Ufficio Tributi tributi@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 4 

 

SETTORE TECNICO 

Ufficio Tecnico:  
edilizia privata, commissione del 
paesaggio, informazioni, 
certificazione varie, certificazioni 
urbanistiche, autorizzazioni varie, 
accesso agli atti 

tecnico@comune.gorno.bg.it 035.707145 int. 3 

 


